
UCHWAŁA NR XII/69/ 2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze na terenie miejscowości Sarbiewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zmianą: Dz.U. z 2019r. poz. 1309) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę "Cicha" drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 55/10 
położonej w obrębie Sarbiewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 37A3E7F2-C501-4409-8556-C7651BC32FE0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 2068 ze zm.). Przedmiotowa droga stanowi działkę ewidencyjną oznaczoną
numerem 55/10, położoną w obrębie Sarbiewo, będącą współwłasnością właścicieli działek budowlanych
znajdujących się bezpośrednio przy niej. Współwłaściciele, czyli osoby bezpośrednio zainteresowane, proponują
pod rozważenie następujące nazwy: Jeziorna, Piękna, Dworcowa, Cicha, Zaciszna.

Id: 37A3E7F2-C501-4409-8556-C7651BC32FE0. Uchwalony Strona 1




